
CIG: Z1A0D24DAF 

Nome Descrizione 

Data 31/12/2013 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - II staff - CF: 00108980830 

Oggetto Fornitura di materiale informatico hardware tramite il mercato elettronico. 

Procedura di scelta del contraente 01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 1.398,42 € 

Importo delle somme liquidate 1.398,42 € 

Data di effettivo inizio lavori 31/12/2013 

Data di ultimazione lavori 20/01/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Helios2000 di Giorgio Arcangelo 06286880726 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Helios2000 di Giorgio Arcangelo 06286880726 
 

  

 


